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МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУГЕ БЕРІЛГЕН ӨТІНІШТЕРДІҢ 
ЖАЛПЫ САНЫ

2021 2022 2023

Зияткерлік меншік объектілерін тіркеуге барлық өтінімдер

алынды (ұлттық рәсім бойынша)
Мемлекеттік қызмет көрсетуге барлық өтініштер алынды

23 836

30 054
31 076

22 413

23 180
24 592



ЗИЯТКЕРЛІК МЕНШІК ОБЪЕКТІЛЕРІНІҢ ТҮРЛЕРІ БОЙЫНША 
бөліністе мемлекеттік қызметтер көрсетуге алынған өтініштер

және айрықша құқықтарға билік ету туралы шарттар

2021 2022 2023

11008

6960 

6475

917

805 838 

1114 1094
1216

5 6 23 1 0 3

14717
13739

368 375 491 531

Тауар таңбалары Өнертабыстар Пайдалы
модельдер

Өнеркәсіптік

үлгілер

Селекциялық

жетістіктер
Тауар

шығарылған
жердің
атауы

Интегралдық

микросхемалар

топологиялары

Авторлық құқық Лицензиондық

шарттар

Құқықты

беру

шарты

211152 236

16534

63  66  114

381399



КӨРСЕТІЛГЕН МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТТЕРДІҢ ЖАЛПЫ КӨЛЕМІ

2021 2022 2023

15 463
15 592

18 225

16 202
16 285

19 118

Барлығы зияткерлік меншік

объектілері тіркелген (ұлттық рәсім

бойынша)

Барлығы мемлекеттік қызмет көрсетілді



2021 2022 2023

651 585

367 338

6 319

5 165

4 955

Тауар белгілері Өнертабыстар Пайдалы
модельдер

Өнеркәсіптік

үлгілер

Тауар
шығарылған

жердің
атауы

Авторлық
құқық

Лицензиялық

шарттар

Құқықты

беру 

шарты

Зияткерлік меншік объектілерінің түрлері және айрықша құқықтарға
билік ету туралы шарттар бойынша бөліністе көрсетілген

МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТТЕРДІҢ КӨЛЕМІ

492

47 39 83

Селекциалық

жетістіктер

4 3 0 0 3

Интегралдық

микросхемалар

топологиялары

10 194

8 760
8 506

418 475
372 355

864
983

1122

177 176
122

24



МАДРИД РӘСІМІ БОЙЫНША ТАУАР 

БЕЛГІЛЕРІНЕ КҮЗЕТ БЕРУ

6

КӨРСЕТІЛГЕН ҚЫЗМЕТТЕРДІҢ КӨЛЕМІ 
(мемлекеттік қызметтерге жатпайтын)

2021 2022 2023

5 747

4 782

Күзет сұрағаны туралы

хабарлама алынды

5 804

5 267

Құқықтық қорғау берілді

ШАРТТАРДЫҢ ӨЗГЕ ТҮРЛЕРІН ТІРКЕУ

(лицензиялық және құқықты беру шарттарынан

басқа)

131 129

4

160
164

Кешенді кәсіпкерлік
лицензия шарттары

тіркелген

(Франчайзинг)

Кепіл шарттары Қосымша
келісімдер

5 956

5 239

204

134

2021 2022 2023

1



ШЕТЕЛДІК ПАТЕНТТЕУ: 
QAZPATENT арқылы берілген

өтінімдер саны

2021 2022 2023

31

8 1

78

8

103

11

Өнертабыстарға РСТ рәсім
бойынша өтінімдер берілді

Еуразиялық рәсім бойынша
өнертабыстарға өтінімдер берілді

Еуразиялық рәсім бойынша
өнеркәсіптік үлгілерге өтінімдер берілді

4

2 4
2  6


